

**Wykaz dokumentów wymaganych od Wnioskodawcy
przed podpisaniem umowy o wykonanie i finansowanie Projektu**

Dokumenty, których złożenie jest warunkiem podpisania umowy o wykonanie i finansowanie Projektu – III konkurs.

L.p.	Nazwa dokumentu	Forma	Postać
1.	1) wszystkie zaświadczenia o pomocy <i>de minimis</i> , jakie Wnioskodawca otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat; <ul style="list-style-type: none"> • formularze urzędowe wydane zgodnie z odrębnymi przepisami przez podmioty, które udzieliły Wnioskodawcy pomocy <i>de minimis</i>. 	Papierowa	Kopie potwierdzone za zgodność z oryginałem
	<u>albo (gdy Wnioskodawca nie otrzymał pomocy <i>de minimis</i> w ww. okresie) składa:</u> oświadczenie o nieotrzymaniu pomocy <i>de minimis</i> w roku, w którym ubiega się o pomoc oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat. <ul style="list-style-type: none"> • wzór określony w załączniku do wniosku, 	Papierowa	Oryginał
	2) formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc <i>de minimis</i> . [*] <ul style="list-style-type: none"> • wzór określony w załączniku do wniosku. 	Papierowa	Oryginał
2.	Sprawozdanie finansowe za okres ostatnich 3 lat obrotowych albo kopię ostatniej deklaracji o wysokości osiągniętego dochodu (poniesionej straty), w przypadku, gdy przedsiębiorca nie istniał przez cały rok obrotowy. <ul style="list-style-type: none"> • dokumenty własne Wnioskodawcy, przygotowane zgodnie z odrębnymi przepisami 	Papierowa	Kopia potwierdzona za zgodność z oryginałem.
3.	List intencyjny lub inna forma potwierdzenia zakwalifikowania się przez Wnioskodawcę do programu akceleracyjnego prowadzonego przez partnera Centrum w zakresie realizacji przedsięwzięcia GO_GLOBAL.PL (fakultatywny załącznik).	Papierowa lub elektroniczna	Oryginał lub skan oryginału

^{*} Wzór formularza informacji oraz instrukcję wypełniania tabeli w części D formularza określa Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc *de minimis* (Dz. U. Nr 53, poz. 311).